



Zolo International Holding ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34222126

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Mikkel Elsåe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zolo International Holding ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34222126

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.687 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	(149.772)
Personaleomkostninger	1	0	(1.455.000)
Af- og nedskrivninger	2	0	(25.000)
Driftsresultat		(8.000)	(1.629.772)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.516.198	5.297.514
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.449	0
Andre finansielle indtægter	3	24.946	31.017
Andre finansielle omkostninger		(1.001)	(1.160)
Resultat før skat		6.684.592	3.697.599
Skat af årets resultat	4	1.953	351.753
Årets resultat		6.686.545	4.049.352
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.200.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.100.000	0
Overført resultat		(613.455)	4.049.352
Resultatdisponering		6.686.545	4.049.352

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.287.469	12.610.639
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	597.551
Finansielle aktiver	5	16.287.469	13.208.190
Anlægsaktiver		16.287.469	13.208.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		265.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		510.480	1.470.626
Tilgodehavender		780.480	1.575.626
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Likvide beholdninger		2.048.644	506.933
Omsætningsaktiver		2.904.124	2.157.559
Aktiver		19.191.593	15.365.749

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.377.483	10.900.653
Overført overskud eller underskud		3.673.110	3.667.496
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.200.000	0
Egenkapital		18.410.593	14.728.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.000	0
Skyldig selskabsskat		300.040	628.645
Skyldige sambeskatningsbidrag		208.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser		781.000	637.600
Gældsforpligtelser		781.000	637.600
Passiver		19.191.593	15.365.749
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	160.000	10.900.653	3.667.496	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.100.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	95.899	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.135.267)	7.135.267	0	0
Overført til reserver	0	6.516.198	(6.516.198)	0	0
Årets resultat	0	0	(613.455)	3.100.000	4.200.000
Egenkapital ultimo	160.000	10.377.483	3.673.110	0	4.200.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	14.728.149
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(3.100.000)
Øvrige egenkapitalposter	95.899
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	6.686.545
Egenkapital ultimo	18.410.593

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	1.455.000
	0	1.455.000

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	42.396
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(17.396)
	0	25.000

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.017
Øvrige finansielle indtægter	24.946	0
	24.946	31.017

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	27	228
Refusion i sambeskatning	(1.980)	(351.981)
	(1.953)	(351.753)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.709.986	597.551
Afgange	0	(597.551)
Kostpris ultimo	1.709.986	0
Opskrivninger primo	10.900.653	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	732.000
Egenkapitalreguleringer	95.899	0
Andel af årets resultat	6.747.078	0
Udbytte	(2.935.267)	(732.000)
Andre reguleringer	(230.880)	0
Opskrivninger ultimo	14.577.483	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.287.469	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Træskofabrikken ApS	Silkeborg	ApS	90
Zolo International Trading ApS	Silkeborg	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Zolo International Trading ApS' engagement med Danske Bank. Denne kaution er ulimiteret.

Selskabet har ydermere stillet en solidarisk selvskyldnerkaution for det associerede selskab 2B Teknik ApS' engagement med Danske Bank på 500 t.kr.

Herudover er de unoterede anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS nom. 80.000 ligeledes stillet som sikkerhed for datterselskabets engagement med Danske Bank.

Den bogførte værdi af anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS udgør 12.728 t.kr.
